CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. N°. 	/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental,

requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando a possibilidade de requerer, uma

coleta de lixo conjunta para os povoados : Rio do Sal, Malhada Grande , Lagoa da

Pedra, Xingozinho, Salobro, Talolerinho, Sitio do Tará, Malhada da Caiçara. A

coleta de lixo e de grande importância e desenvolvimento sustentável, a qualidade

ambiental e o desenvolvimento urbano.

Sala das Sessões, em 06 de Agosto de 2018.

JOSÉ ABEL ABEL SOUZA
- Vereador -

FESTO O REERMENTO PROT N°  -3 35  Em, ã3 	DE De  ít
kaaima Atietiniaitiva

APROVADO (A) NA SESSÃO N°15
DEY4/ OR /11L,P0 	-
VOTOS CONTRA  ---
MESA DA C.M.R.A..?  / I

alt /41
9 Pr /á  - f 	i ff4-4j.-

ii

APROVADO (A)10 56540 N'j
DEJJQ3Jfl PO
VOTOS CONT

MESA DA C.M./P.

ii

•
Á 	/ sià -"PS". frit. sates..• 11,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. -923/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental,

requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, solicitando a possibilidade de requerer, uma

coleta de lixo conjunta para os povoados : Vila Matias, Tigre, Arrasta-pé,

Batatinha,Barrinha e povoado São José.. A coleta de lixo e de grande importância e

desenvolvimento sustentável, a qualidade ambiental e o desenvolvimento urbano.

Sala das Sessões, em 06 de Agosto de 2018.

ç-G-e-dcr
JOSÉ ABEL SOUZA

- Vereador -

ATESTO O RECE8MIENTO PROT
EM,  (-15  , S 	DE

roir—taftan:nstfatwa

ATESTO O RECE2IMEN TO PROT 	ca• Of XL_ 4 (Ai

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.29143/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz

Barbosa de Deus. Juntamente com a Secretaria de Agricultura e

Aquicultura o senhor Jandirson Campos Torres, Solicitando A

possibilidade de uma Limpeza das barragens do povoado casa de

Pedra. 	 APROVADO (M • .)65A0
Diais  09 LISJORaateS--
VOTOS CONTRA --
MESA DA C.M./RA

Sala das Sessões, e

c->idee __Çç_e_fi.
JOSÉ ABEL SOUZA

- Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003